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TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICADOR ECONOMICO - CAPUTILO DEL GASTO

AL MES DE JUNIO DE 2013

Ejercicio del Presupuesto

Presupuesto 

de Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Presupuesto 

Vigente

Comprometdo Presupuesto 

Disponible 

para 

comprometer

Devengado Comprometdo 

o no 

devengado

Presupuesto 

sin devengar

Ejercido Pagado Cuentas por 

Pagar 

(Deuda)

Nombre
1 2 4 5 = (3-4) 6 7 = (4-6) 8 = (3-6) 9 10 11= (6-10)3

Clasificador Economico

Capitulo del Gasto

 12,825,796.41  -   -   12,825,796.41 21,815,773.00  488,598.88  22,304,371.88  9,478,575.47  9,478,575.47  9,478,575.47  9,478,575.472000 GASTOS

 12,756,842.00  -   -   12,756,842.00 21,595,791.00 -431,004.64  21,164,786.36  8,407,944.36  8,407,944.36  8,407,944.36  8,407,944.362100 GASTOS CORRIENTES

 12,756,842.00  -   -   12,756,842.00 21,595,791.00 -431,004.64  21,164,786.36  8,407,944.36  8,407,944.36  8,407,944.36  8,407,944.362110 Gastos de consumo de los entes del bierno 

General/ Gastos de Explotaci n de las 

entdades empresariales

 11,097,689.90  -   -   11,097,689.90 18,473,485.00 -566,606.20  17,906,878.80  6,809,188.90  6,809,188.90  6,809,188.90  6,809,188.902111 Remuneraciones

 11,017,314.02  -   -   11,017,314.02 18,348,935.00 -566,606.20  17,782,328.80  6,765,014.78  6,765,014.78  6,765,014.78  6,765,014.78     10000 SERVICIOS PERSONALES

 80,375.88  -   -   80,375.88 124,550.00  -   124,550.00  44,174.12  44,174.12  44,174.12  44,174.12     30000 SERVICIOS GENERALES

 1,659,152.10  -   -   1,659,152.10 3,122,306.00  135,601.56  3,257,907.56  1,598,755.46  1,598,755.46  1,598,755.46  1,598,755.462112 Compra de bienes y servicios

 554,129.79  -   -   554,129.79 1,130,100.00 -26,136.10  1,103,963.90  549,834.11  549,834.11  549,834.11  549,834.11     20000 MATERIALES Y SUMINISTROS

 1,105,022.31  -   -   1,105,022.31 1,992,206.00  161,737.66  2,153,943.66  1,048,921.35  1,048,921.35  1,048,921.35  1,048,921.35     30000 SERVICIOS GENERALES

 68,954.41  -   -   68,954.41 219,982.00  919,603.52  1,139,585.52  1,070,631.11  1,070,631.11  1,070,631.11  1,070,631.112200 GASTOS DE CAPITAL

 68,954.41  -   -   68,954.41 219,982.00  919,603.52  1,139,585.52  1,070,631.11  1,070,631.11  1,070,631.11  1,070,631.112220 Actvos Fijos Formaci n bruta de capital fjo

 28,963.41  -   -   28,963.41 140,000.00  885,325.52  1,025,325.52  996,362.11  996,362.11  996,362.11  996,362.112222 Maquinaria y Equipo

 28,963.41  -   -   28,963.41 140,000.00  885,325.52  1,025,325.52  996,362.11  996,362.11  996,362.11  996,362.11     50000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 39,991.00  -   -   39,991.00 79,982.00  34,278.00  114,260.00  74,269.00  74,269.00  74,269.00  74,269.002225 Actvos Fijos Intangibles

 39,991.00  -   -   39,991.00 79,982.00  34,278.00  114,260.00  74,269.00  74,269.00  74,269.00  74,269.00     50000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
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Ejercicio del Presupuesto

Presupuesto 

de Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Presupuesto 

Vigente

Comprometdo Presupuesto 

Disponible 

para 

comprometer

Devengado Comprometdo 

o no 

devengado

Presupuesto 

sin devengar

Ejercido Pagado Cuentas por 

Pagar 

(Deuda)

Nombre
1 2 4 5 = (3-4) 6 7 = (4-6) 8 = (3-6) 9 10 11= (6-10)3

Clasificador Economico

Capitulo del Gasto

TOTAL..  21,815,773.00

 488,598.88

 22,304,371.88

 9,478,575.47

 12,825,796.41

 9,478,575.47

 0.00

 12,825,796.41

 9,478,575.47

 9,478,575.47

 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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